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Kurskod 1OL010 Huvudområde Ledarskap	och	ledning	för	försvar,krishantering	och	säkerhet
Gäller	från	termin VT2024 Institution Institutionen	för	ledarskap	ochledning
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Underkänd,	Godkänd Fastställd 2023-08-22
Revision 1.0

BehörighetskravLufttaktik/Marktaktik/Marintaktik:	tillämpning,	grundkurs,	Ledarskap	1	-	grundkurs,	Ledarskap	2	-	grundkurs	samt	7,5hp	iförsvarssystem.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	studenten	i	samverkan	med	övriga	ämnen	övar	sina	praktiska	färdigheter	och	förmågor	i	ledarskap,utbildning,	lagarbete	och	medarbetarskap	inom	ramen	för	Flygvapnets	stridslednings-	och	luftbevakningssystem	(STRIL-systemet),	och	blir	förtrogen	med	Försvarsmaktens	anvisningar	och	handböcker	runt	utbildning	liksom	med	Försvarsmaktensprofessionsetiska	regler	och	policys.	Vidare	syftar	kursen	till	att	ge	studenten	möjlighet	att	utifrån	tidigare	genomgångna	teoretiskaledarskapsperspektiv	skriftligt	reflektera	över	praktiskt	genomförd	verksamhet.
LärandemålEfter	genomgången	kurs	förväntas	studenten	kunna:
Färdighet	och	förmågamed	stöd	av	Försvarsmaktens	handböcker	och	beprövade	erfarenhet	i	utbildning	planera,	genomföra	och	utvärderaenskilda	övningspass/lektioner	och	med	handledning	och	i	samverkan	med	ämnesspecialister/instruktörer	organiserautbildning	bestående	av	flera	övningspass/lektioner,bedöma	och	positivt	påverka	stridsvärdet,	särskilt	avseende	moral,	stress,	sammanhållning	och	förmåga	till	lagarbete,	i	leddenhet	i	samband	med	arbete	i	olika	befattningar	i	STRIL-systemet,genomföra	insatsutvärdering	och	utifrån	detta	föreslå	förändrings-	och	utvecklingsåtgärder	för	ledd	enhet	och	sig	själv	isamband	med	arbete	i	olika	befattningar	i	STRIL-systemet.Värderingsförmåga	och	förhållningssättvisa	gott	medarbetarskap,	utvecklande	ledarskapsbeteende	och	ett	professionsetiskt	förhållningssätt	i	rollen	som	utbildareoch	officer	i	STRIL-systemet,med	stöd	i	vetenskaplig	litteratur	om	ledarskap	problematisera	sitt	handlande	som	officer	i	STRIL-systemet.
UndervisningsformerSeminarierHandledning
Examination
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Ledarskap i STRIL-systemetOmfattning:	10.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExamination	sker	genom	handledarbedömning	och	muntliga	examinationer	under	övningar	och	seminarier,	och	genom	skriftligainlämningsuppgifter	varav	en	utgörs	av	en	större	skrivuppgift	om	minst	4000	ord.
Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	fem	arbetsdagarför	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	enligt	en	tvågradig	betygsskala:	Godkänd	(G)	och	Underkänd	(U).	Betygskriterier	redovisas	senast	vidkursstart.
För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	godkänt	betyg	på	samtliga	delexaminationer.
Antal examinationstillfällenMed	hänsyn	till	de	praktiska	möjligheterna	att	genom	praktiska	övningar	ordna	examination	genom	handledarbedömning	ochmuntlig	examination,	begränsas	dessa	examinationstillfällen	till	två.I	övrigt	inga	begränsningar.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan
ÖvrigtKursen	ges	inom	ramen	för	Officersprogrammet.	Kursen	kan	ges	som	uppdragsutbildning	för	uppdragsdeltagare	urFörsvarsmakten	efter	årlig	överenskommelse	med	Försvarshögskolan.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Godkänd	säkerhetsprövning	i	enlighet	med	säkerhetsskyddslagen	(2018:585)	och	säkerhetsskyddsförordningen	(2018:658).Kursen	ersätter	Ledarskap	i	strilsystemet	-	fortsättningskurs	(1OL005).
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